.-,

t',¡)
r^.
'1,ì

PRËFEITURA DE

¿,,tt)
ft ubric¡

/'L Ju

PRE ELET tco No 2022.08.25.02-D lV

oBJETO: REGTSTRO DE PREçOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AOUISIÇÕES E

RECARGAS DE EXTINTORES DE INCÊNDIO PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICíPIO OT CAUCAIA/CE.

O(A) PREGOEIRO(A) da Prefeitura Municipal de CAUCAIA, no uso de suas atribuições
legais e tendo como aceitáveis as Propostas de Preços (Finais) do(s) licitante(s)
vencedor(es) e tendo o(s) mesmo(s) atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos

autos do Processo de Licitação na modalidade PREGÃO elefnÔft¡CO No 2022.08.25.02-
DlV, tudo conforme especificações contidas nos anexos do Edital, atas de sessão e

julgamento e demais documentos acostados aos autos, ADJUD¡CAR o objeto do presente

processo administrativo de licitação ao(s) respectivo(s) vencedor(es), para que produza os

efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei

10.520102, a saber:

CAUCAIA/CE, 05 DE OUTUBRO DE 2022.

,ä

A^*!-ttq þu¿rrtu w\.
MARIA LEO]qEZ MIRANDA SERPA

PREGOEIRA

Rua Coronel Correia no 1073, Parque Soledade
Caucaia/CE - CEP: 61603-005

TERMO DE ADJUDI

23.536.75810001-44 R$ 299.000,001 EDUARDO PAZ BARRETO FILHO - ME
23.536.75810001-44 R$ 62.083,302 EDUARDO PAZ BARRETO FILHO . ME

R$ 361.083,30VALOR TOTAL GLOBAL

Ø

PRE TURÀ DE

ANEXO I AO TE
PREGÃO

RMO DE ADJUDICAçÃO REFERENTE AO
ELETRONTCO No 2022.O8.25.02-D!V

)

VENCEDOR: EDUARDO PAZ BARRETO FILHO - ME - CNPJ No 23.536.75810001-44

LOTE 01

R$ 4.728,00

R$ 570,00
R$ 299.000.00

R$ 293.702,00

R$ 38,00

R$ 262,00

R$ 2.364,00PROTEGE

B.E

EXTINORP

15

1121

2

0

10

0

0

961

0

15

150

2UND

UND

UND

SUPORTE DE PISO C/ PLACA

EXTINTOR DE INCENDIO RODA/CARRETA DE AGUA
PRESSURTZADA(AP) 75LT CLASSE A.
CONSTRUCAO DO CILINDRO EMCHAPA DE ACO
CARBONO (SAE 1.01011.020), CALANDRADA COM
FUNDO E CUPULA ESTAMPADA A FRIO, SOLDADO
PELO PROCESSO MIG. ACABAMENTO
DESENGRAXADO, DECAPADO E FOSFATIZADO,
PINTADO EXTERNAMENTE EM PINTURA
ELETROSTATICA A PO NA COR
VERMELHA.FABRICADO DE ACORDO COM A
NORMA ABNT NBR 11.716, 15.808 E 15.809
CAPACIDADE NOMINAL:75LT. CAPACIDADE
EXTINTORA 10". OBS: 1) ESTE EXTINTOR NUNCA
DEVE SER UTILIZADO EM EQUIPAMENTO
ELETRTCO/ENERGIZADO (CLASSE C) E INCENDIO
DE LÍQUIDO TNFLAMAVEL (CLASSE B). 2)PNEUS DE
BORRACHA MACICA DE 12" DE DIAMETRO.

EXTINTOR DE INCËNDIO - PO ABC 06 KG -
EXTINTOR DE INCÊNDIO PORTÁTIL, COM CARGA
DE PÓ ABC MULTIUSO, DE ACORDO COM A NORMA
ABNT NBR 15808:2013; DESTINADO A PROTEçÃO E

CoMBATE A |NCÊNDIO DA CLASSE A (APARAS DE
PAPEL), CLASSE B (LíQUIDOS INFLAMÁVEIS) E

CLASSE C (MATERIAIS ELETRICOS ENERGIZADOS)
COM BASE DE 06 KG DE AGENTE EXTINTOR,
suPoRTE DE PISO C/ PLACA DE IDENTIFICAÇÃO
IREFLETIVA). INCLUSIVE SUPORTE E PARAFUSOS.

VALOR TOTAL

l'
Rua Coronel Correia no 1073, Parque Soledade -Y

Caucaia/CE - CEP: 61603-005 Ë
Telefone: (85) 3342.0545 ;,

'::
()
t)¡ì

r
(ì

PRË TURA DE )

LOTE 02

R$ 56.628,00

R$ 613,90

R$ 3.545,40

R$ 1.296,00

62-

R$ 66,00

R$ 122,78

R$ 37,32

R$ 12,96

B.E.

B.E

B.E

B.E

95

100

858

5

20

0

0

0

638

0

95

0

200

5

0

100

SERV

SERV

SERV

SERV

RECARGA EM EXTINTOR DE INCÊNDIO, TIPO PO
ouíMrco sEco, TrPo PQS (MoNoFosFATO DE
AMONTA), ATENDENDO ÀS CLASSES DE INCÊNDIO
TIPO A, B E C COM CAPACIDADE PARA 6 KG E
CONFORME NORMAS TÉCNICAS DA ABNT E
CBMDF. REPOSICÃO DE PECAS SE NECESSÁRIO.
RECARGA EM EXTINTOR TIPO CARRETA SOBRE
RODAS DE EXTTNTOR DE INCÊNDIO AP (ÁGUA
PRESSURTZADA), CLASSE A, CAPACIDADE DE 75
LITROS. REPOSICÃO DE PEÇAS SE NECESSÁRIO.
RECARGA DE EXTINTOR
PRESSURIZADO ABC O4KG

PO OUtMtCO

TESTE HIDROSTATICO EM EXTINTOR DE INCENDIO
T|PO PQS . (MONOFOSFATO ^DE AMONIA),
ATENDENDO AS CLASSES DE INCENDIO TIPO A, B
E C COM CAPACIDADE PARA 6 KG E CONFORME
NORMAS TÉCNICAS DA ABNT E CBMDF

VALOR TOTAL

ESPECTFTCAçAO uNrÐ. sAúÐE EBucAçÃo ADMTNTsTRAçÃo ?Ë+il MARCA
V. UNIT V.TOTAL

r,l.\c't- C

èt\

Lì
r>

Ð
c

oè
Rua Coronel Correia no 1073, Parque Soledade

Caucaia/CE - CEP: 61603-005
Telefone: (85) 3342.0545

d

\i

PREFFITURA DE

'?)D

. :r rìÀ

fiubrt

7:l lrl

UCA

ANEXO il AO TERMO DE ADJUDICAçAO REFERENTE AO
PREGÃO ELETRONICO NO 2022.08.25.02.DIV

-t

VENCEDOR: EDUARDO PAZ BARRETO FILHO - ME - CNPJ No 23.536.75810001-44

¡) Prnßåo/Concorrånclû ÉlökdnlÈù

@compros.sw.b,
I'{NtsTÉf ito D FcoNot'il^

:irÝ,t,r do (;ovrño I vol* nn'oÁ,.' l. t"r"n
I

l,drl d(r Oúrønq to (Mrilof0rhrl

ÿr

À(.ùr^ rt()rll u tuÀD^!lPf{

5l^i(, Arb¡!n,: lr,)Ju!¿lo

Lr?rt,il,Þro rs tar)t,oqr\
ùr¡rn\6(¡,Urd,oú lU.r:

^

PREFEII'.¡RÀ TTUHICIPAL OE C4UCAI¡

lcilro d¿ Adrudlc.ç¡o do Pr6g¡lo
Ni s¿s!¿l;o2t {'Rfi

ÿatrcedoras û9 rarpackvg¿ ilanr, conlormÊ rdd,crCo
'ro

ruróro Áa!! l¿do dð ÁCj1d,¿rí¡o.

!¡o8sr lcnc conr rêc!rros raràc !djudicàdoa p.lÀ Aùtoridrd. crnrÞclèôr. Ê.ùrz!.r¿o ro lêrnìo ,a jtlg¡nr.n!.,

Rua Coronel Correia no 1073, Parque Soledade
Caucaia/CE - CEP: 61603-0054